
 

 

Gbioánávka

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: ÚKaMA211015312020

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Clarion Congress Hotel “Ostrava

Prokešovo náměstí t803l8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo: Zkrácená 2703

©: 00845451 70030 Ostrava

DIČ; CZOOS45451 (plátce DPH)

Kč : 47118757 DlČ: CZ47146757

PŘÍJEMCE (zasilaciadresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení:

Číslo účtu :

 

Obiednáváme u Vás :

Š

Pronájem sálu. zaiišténi cateringu a ubytování pro účinkuiící. kieli vystoupí v rámci programu XV". Reprezentačního plesu ÚMOb Poruba, dle přílohy

jc. 1.

Termín a místo konání: od 24. 1. do 25. 1. 2020, Imperial Hotel Ostrava,

ÍFakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko i

podatelny).

l_oatem spíatnostííaktury se rozumioenoooosáni ofislušoé částky ZPÉ'WOV'T'ÉI? účtu: „ v

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizuitoího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě. že dodavatel takto neučiní, obiednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění die objednávky po uveřeinéni

oblednávky v mgisltu smluv, Uveřeinění objednávky v reglstru smluv objednatel dodavateu písemné (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 1063 zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného Finančního úřadu die § mea zákona o DPH. Zaplacenlm částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovítete a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou Cenu.

Lhůta plnění : 24.01.2020

Gena vč. DPH : 171 383,00 Kč

Vyřizuje! tel. 1 email :

 

   

  

602 591 918,

pověřená vedením útvaru kultury

a MAZL
23 —[lí— 2828

" (oprávňě'ná osoba—“)"“-

V Ostravě dne:

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky a souhlasí s jejími podmínkami (jméno, příjmení, datum a podpis):

 



 

7a7wéa é W?a ”é” flé‘o’l/

17/53/ng

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
    

  

 

 

 

 

   

  

 

 

  

  

 

      
 

  

    

  

  

 

 

 

 

        
   

   

   

   

      

 

NABÍDKA I OBJEDNÁVKA - KONFERENCE, UBYTOVÁNÍ A SLUŽBY {[333

Clslo 20191119 ”113-13?“

' ' ' ' Í ' Ostrava-Poruba

, _Klimkovická 55128

' ‘ _ , „mě: 9200345451 _

_ Korenspondečni admsa: stejna * '

' _ ontakjní osoba: ' _

_ Událost: -' , ' 3 -' _ ,- -_ ; _ h * ' _ ‘ . ' * ' ' , * Reprezentační plesměstského obvoduPoruba

Datum: , " „* -- _ ' 24.1.2020 * _ _* Ufíciáíněodhod:

Počet delegátů ' * ‘ ' ' 4 ‘

OPCE do:

ou . do Konferenční místnosti Set-up Cena za den Počet dnů Celkem

PLES VIZ NÍŽE ROZE PSANO IKOUŘENI VENKU 30 000 Kč 1 an 000 Kč

Na stolech z IHO:

Založený kon_iplel příborů, ubrousek sklenlce na vodu, víno, kamínky [) Kč

Příprava techniky a dekorace

Vše v den akce od MDD-18.30 hod. Likvidace hned po akci 02300400 hod. D Kč

Kulaté stoly pro 10 os.

Parket

’fi Podium dle dohody 3x16x0.4m,

g schodek stůl na tombolu

g_i 14.00-04.00 Kongresový sál - 130 míst Zavěsení log nebo roll up D Kč

Hranaté stoly viz. plánek

‘E Bez dveří do sálu

€ OTEVŘENÝ BAR ~ hosté si plall

E sami

Ě 14.00-04.00 Atrium - až 108 misl aklivily 0 Kč

! Salonek Praha - nabídkové stoly - raut Nabídkové etoly 0 Kč

1400-0400 Saíonek Varšava - 12 mist Solna - organizátor [) Kč

14.00-04.00 Saíonek Moskva — E3 míel Šalny — program 0 Kč

17.00-04.00 Saíonek Brallslava - 8 míst Šalny - hudba 0 Kč

1745-0330 Šatna v suterénu pro hosty zdarma 0 Kč

Celkovácene ze konferenční místnosti vč. DPH:: '-" I ' ' =

. DPH (DP s_e můze_zmenlt)._

Srnluvnlcena pro tuto akci.

oa - do Stravovací plán ! specifikace Cena za jednotku Množství Počet dnů Celkem

20.00 Raut - buffet 500 Kč 150 1 75 DOD Kč

akce Voda ve džbánech neomezeně n na stolech 30 Kč 150 1 4 500 Kč

Občerstvení ka ela 12 000 Kč 1 1 12 000 Kč

_Ce'íkov'á cé'ná'ža "_ctraiiován" ' ' 91500 '62
(: .

W ..

a Cfenyzlsouvo..15% DPH(Sazba DPH se l'ldlI plalnvmrgrevmm E E y. .

g Alkoholické nápoje Cena za iednotku Množství Počet dnů Celkem

g welcome

Š u vstupu Welcome drink [Bohemia sekt brul 0.75 II 465 Kč 19 1 8 835 Kč

0 Kč

Celkovácena za alkoholickénápoje“ vč.DPH:-" '835‘Kt‘.

Ceíkp 9n3za elk clicknápoí'ebez DPH

genyispu've. 21%‘D'EIH9183.ba DPH se rigi-plja‘m _ _ __ _

Celková cena catering vč. DP ' - , „ 100 335 CZK

Celková cena catering bez DPH, ' ' ' ' ' - '__86__B_6_7_ CZK*

Nápoje budou účtované dle skutečností. NÁPOJE Sl HOSTÉ PLATÍ SAMI HOTOVÉNEBO KARTOU po každé donášce

Místnost Technické vybavení lspeciflkace Cena za jednotku I den Množství Počel dnů Celkem

eál Stěna místo plátna 0 Kč 1 1 0 Kč

Přehozy ne židle barvy bílé 80 Kč 170 1 13 600 Kč

Dalaproíeklor - na velkou stěnu — není _

účtovaný lze promítal toga sponzorů nebo mil

_ záběr & názvem akce & v atriu nad barem 1 500 Kč 2 1 0 Kč

% Pódiurn 3x1ex0,4m

š 1 its/600 Kčldll 1x2m - není účtováno [) Kč

Š' Výzdoba . barevné svella v sálelrůzné druhy!

„, barevné kamínky na stolech - všechny stoly pro

Š hosty,

g dekorace sálu pod stropem 12 ks.

% sloupy mezi dveřmi z atria do sálu ! & bííou

" lexlliií, svlčky ve skíeněny'ch kallšcích

doplňovaná v průběhu večeru - všechny stoly

pro hosty a 000 Kč 1 1 8 000 Kč

Celkova cena za laChnlpké vybavení vc. _:DPH ' - : V." „ f ' j í : , : : * pouzetelo a_kce' '- „ __2_1_ eqorkčé

celková cena zá lechnické,vybaveníbez DPH 99uza'tai'n akce

Geny_j_sou vč 21%DPH , - . — - » *

: Parkování- zdarma cca1"6x neb dlící hostel ro rem ost. hosté 100 Kolaulo, rrilstane aoumontována. hosté sl Iati samí. 
 

   Celkovacanazakonrgeféne'nisiuzbwaknpuz' 7 , - ‘ s’ . ' " _ _ ‘7"“151'935' ke

  



 

Celková cena za konferenční služby bez DPH:

 

 

1‘29 511 Kr",

 

 

 

 

 

    
 

 

 

Ubytování ] typ pokoje Cena za pokoj l noc Počet pokojů Pocet nocí Celkem

Jednolůžkový pokoj " výtah domů" 1 299 Kč 6 1 7 794 Kč

Dvoulůžkový pokoj " výtah domu“ 1 299 Kč 8 1 10 392 Kč

City tax 21 Kč 22 1 482 Kč

Parkoviště 100 Kč 8 1 800 Kč

Celková cena za ubytování vč. DPH: . " — 15 44B Kč

Celková cena za ubytování bez DPH: , > - .16 911 Kč

 

Výše uvedená cena je za pokoj. za noc a zahrnuje snídaní formou bufetoveho stolu VWFi na pokoji 15% DPH (DPH se mohou změnit)

a bezplatnou návštěvu hotelového Relax centra (sauna) a fthese.

Cena nezahmuje místní poplatky.

MÍSTNÍ POPLATEK: 0.00 Kč (v případě změn právních předpisů upravující problematiku účtování místních poplatků, sí provozovatel vyhrazuje právo účtovat místní

poplatek přímo v hotelu).

Parkování bude účtováno samostatné 100 Kč [noc/auto Ubude upřesněno dle místa parkování.

ROH (Run or House) — jakýkoliv typ pokoje, který bude v daný termín k dispozici

Bude vám zasláno samostatné potvrzení včetně storno poplatků, po Vaší rezervací s rooming listem na tam: reservation.lho©cpihoteís.com

U
b
y
t
o
v
á
n
í

 

  

 

 

Celková cena za akcl vč, DPH:. 471 sea-KI:

5 Celková cena za akci bez. DPH: 146,423 Kč

% Způsob platby: . faklura

o Záloha: — ' . 0%

Částka:- ' - , * ' 0 Kč

Den s latnostl faktur 21 dní od stavení faktu 171 383 Kč

Ceny jsou neprovízní.

INFO: Hotel dodá 3 cenu do tomboly/dražby

Noc v Executive pokoji vč. snídaně

Voucher pro 2 osoby na Nedělní rodinný brunch

Voucher pro 2 osoby na Hotelovu snídani

za dodavatele za odběratele

Michal Seifert

ředitel provozní jednotky V Ostravě dne:

imperial hotel Ostrava

Impenal Hotel Ostrava ,

Tyršova 6, CZ 702 00 Ostrava 2 i i

tel.: +420 599 099 779, fax: +420 599 099 Platební podmínky

run-ru- noru

“In”

1, Za řádná provedení činnosti dle výše uvedené objednávky se odběratel zavazuje uhradit celkovou cenu, Tato certain předběžná & její konečná výše je závislá na skutečném rozsahu

poskytnutých služeb.

2. Odbaratel se zavazuje uhradit na výše uvedenou akcí zálohy ve výši 85% z celkové ceny dle objednávky, ij. dle předběžné schválené kalkulace. Záloha bude převedena na účet

dodavatele na základě zálohová faktury, vystavené ke dni potvrzení objednávky, nejpozději do data splatností této faktury. Případný doplatek - navýšení do 21 dní po zaslání konečné faktury.

3. Pri prodlení s úhradou zálohová faktury ma dodavatel právo od této objednávky odstoupit, neboť oba jejl účastníci shodně prohlašuji, že jde a podstatně pomšení smluvních povinností.

Pokud tohoto práva nevyužije, je dodavatel oprávněn vyúčtovat odběrateli smluvní pokutu ve výší 0.5% 2 fakturované výše zálohy denně, s čímž odběratel souhlasí a zavazuje se takto

sjednanou smluvní pokutu uhradil kdykoliv mu bude vyúčtována.

4. Dodavatel poskytne služby v souladu s platnými předpisy a v souladu s cenami uvedenými v objednávce. Další služby paskytnutě nad rámec této objednávky, pokud nebude dohodnuto

jinak, hradí klienti odběratele sami přímo u dodavatele (hotelu). Nedohodnou-íí se účastníci jinak, budou konzumované nápoje účtovány včetně platně DPH a dle skutečné spotřeby

Storno podmínky

1. V případě zrušení závazně objednaných prostor (sály, salonky, apod,) nebo zrušenl či redukce počtu účastníků na stravování dle objednávky odběratelem, je dodavatel oprávněn

požadovat po odběrateli uhrazení storno poplatků následovně:

60 dní před akcí až v den konánl se akce

od 60 do 25 dnů před termínem konání akce

od 24 do 14 dnů před termínem konání akce

od 13 dnů do dne konání akce

30.000 Kč nevratné záloha

50% z celkové ceny objednaných služeb jíž mime nevratnou zálohu

75% z celkové ceny objednaných služeb již mimo nevratnou zálohu

100% z celkové ceny objednaných služeb již mimo nevratnou zálohu

2. Účastnící sjednávají, že storno závazně objednaných prostor a závazně objednaného ubytování lze účinně uskutečnit pouze písemnou formou.

Všeobecné podmínky

1. Bez přadchozlho písemného souhlasu nelze při akcích konzumovat donesená jídla a nápoje. lv případě poskytnutého souhlasu má dodavatel právo účtovat za donesené jídla a nápoje

korkovné ve výšl 400- Kéloaoba.

2. Dohodnuta' cena nájmu nebytových prostor zahrnuje mimo vlastní ceny nájmu pouze přípravu prostor a jejich vybavení nábytkem. je-Ii k dispozici. V ceně není zahrnuto lomnické vybavení

a jeho provoz.

3. Hudební nebojlný umělecký program je nutno objednat předem včetně ujednanl o ceně s tím,že odpovědnost za dodržení předpisů, zejména předpisů :. oblasti autorského práva pro OSA

a INTEGRAM, nese odběratel. Navážení přes Zámeckou ulicl,1 osoba za organizátora obdržím základě OP magnetickou kartu na vstup do zázemí hotelu.

4. Odběratel je povinen požádat u dodavatele (: předchozl souhlas k instalací propagačních materiálů a předmětů. Ze škodu vzniklou v souvislosti s instalací a ze dodržení bezpečnostních

předpisů při instalaci odpovida odběratel. Bude-lí instalaci zajišťovat dodavatel, budou odběrateli účtovány náklady Instalace a demontáže samotné.

5. Smluvní strany se dohodly, že Odběratet odpovídá za to, že odběratel a Hosté veškeré cennosti, za něž se považují zejmena klenoty. peníze. cenné papíry, hodinky, smartphony, mobilní

telefony a jiná komunikační zařízení, počítaěová, audio-vizuální a jiná technika. uloží v hotelovém sejfu. Pro případ vzniku škody na cennosti (zejména její ztrátě) neuložené v hotelovém ssjfu

se smluvní strany dohodly, že za takovouto škodu odpovídá v plném rozsahu výlučně Gdběratet. který je povinen škodu poškozeným osobám nahradit. odběratel též výlučně a v plném

rozsahu odpovídá za škodu na vnesená věci ve smyslu § 2946 a násl. 02, která nebyla uložena v šatně či v jiném prostoru výslovně určeném pro ukládání věcí. Odbšralel se zavazuje

sjndnat aí dostatečná pojištění věci, které budou umisťovány do Hotelu zejména za účelem jejich výstavy. prezentace a dekorace prostor Hotelu po dobu trvání konference.

&. Dodavatel odpovídá za škody způsobené odběrateli ztratou nebo znlčenlm donesených předmětů do výše stanovená zákonnými předpisy. odběratel jako pořadatel akce odpovídá

dodavatell za škodu způsobenou hosty, pracovníky odběratele ajim pověření/mi osobaml, která vznikne při pořádání akce nebo v_přímé souvislosti s ni.

vrácení dováženého zboží do a z hotelu. Odběratel'je zodpovědný za prectení zboží před dodáním do hotelu aje povinen zabezpečit odpovídající pojištnl dováženého zboží. V případě

těžkého nákladu udbirateí zajistí vyložení a naložení zboží. Dodavatel není zodpovědný za poškození ěl ztrátu dováženého zboží.

7. Použití názvu hotelu a loga pro media, tlsk, apod. je dovoíeno pouze s předchozlm písemným souhlasem hotelu.

8. Některé pokoje a celé konferenční patro Imperial Hotelu Ostrava jsou nekuřácké, odběratel se zavazuje intermovat účastníky akcí 0 této skutečnosti.

9. Dekorace — na stěny nelze nic leplt, přibíjet, omotávat. K dispozici jsou tři nástěnky nebo flip charta jako stojan, v sále závěaný systém na toga.

Schodiště + zábradlí =- bez dekorace, svíček (zamítnuto HZS MSK. nnanční postih 12.000 Kč = organizátor akce).

10. Veškerá korespondence mezi dodavatelem a odběratelem související s objednanou akcí je považována za součást této oblecínávíty.

V Ostravě dne:

 

za dodavaío a za očiEěraře e

 

  


